ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal
COELHO NETO
Transparência, Ética e Justiça Social

DECRETO LEGISLATIVO Nº 020, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA
COELHONETENSE AO SR. JOSÉ WALKMAR BRITO
NETO.

Faz saber que a Câmara Municipal de Coelho Neto aprovou e a Mesa Diretora, usando de suas
atribuições legais, DECRETA o seguinte:

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Honorária Coelhonetense ao SR. JOSÉ WALKMAR
BRITO NETO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

SALA DA CÂMARA MUN CIPAL DE COELHO NETO, 12 DE NOVEMBRO DE 2019.

VESMARCOS AURELIO IKATOURINHO RICARDO AUGÚ
Ly.É

1º SECRETÁRIOPRESIDENTE

MOHABE DOS SANTOS BRANCO RAFÃEL OLHÍEIRA CRUZ2º SECRETÁR o 1º VICE-PRESIDENTE

MARIA ELIZANE ARD ODRIGUES
2º VICE-PRESIDENTE

CAMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MARua Rio Branco, S/N? - Centro / Coelho Neto-MA / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 1308ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA / E-mail: camaramunicipalcnédbol.com.br